ΑΙΓΥΠΤ. Ἡ (8) πολλὴν χάριν οἶδα τῷ πνεύματι, ὅτι σε παρὰ φίλους κατάγειν (9) ἐκδιάζεται· ἢ οὐ μέμνησαι τοῦ Ἱεροκλέους (10), καὶ τῆς Ἱεροκλέους φιλοσοφίας, παρ' ἧς φιλοσοφίαν (11) ἐκ παιδῆς καὶ ἀλλήλων ἐρώντες, πολλοὺς εἶχομεν τοὺς ἐραστάς (12); Ἐγὼ γοῦν οὐκ οἶδα (13) τοσοῦτον ἀλγῆσαι (14), ὡς ὅτε παρ' ἡμῶν ἀπήρες (15) ποικίλης σφίρας σεαυτὸν γεμίσεις τοῖς Σύροις (16). Καὶ συγχρῶς μὲν ὁ χρόνος· οὐπω δὲ κατέλυσε τὸν ἔρωτα· ἀλλ' ὁμοίως ἀκμάζει, ὡσπερ ἂν εἶχε ὄτ' ἀπήρες (17), καίτοι πολλῶν ἐτῶν οὐκ εἶδον, οὐδὲ ἕμην ἔφασθαι· ἀλλὰ μοι τύχη (18) τις συναγωνιζομένη, καὶ ποδοῦμενον (19) B παρ' ἐλπίδα θηρεύει.

rim, nec visurum unquam speraverim. Igitur mihi meum mihi reddere, nunc adjumento fuit: teque ipsa, præter spem meam est assecuta.

ΑΞΙΘ. Νῦν τῇ τύχῃ συνῆδεν (20), καὶ οὐκ ἔρα

nister navim violenter abripuit, atque interrupit navigationem. Quo fit ut tibi nunc adsim, Nilum quidem non autem Ilissum. Pharum non Piræum intuens.

ÆGYPT. Magnam mehercle vento gratiam habeo, qui te vi sua actum ad amicos adduxerit. Sed obsecro te, num adhuc meministi Hieroclis, et ejus quam is docebat, philosophiæ; quem nos pueri in philosophia præceptorem habuimus: quando nobis hoc ipso quod mutuam amarem, permultos amicos conciliabamus? Ego vero haud scio an unquam tantopere doluerim, quam cum ipse multa ac varia sapientia repletus et excultus, hinc ad Syros tuos discederes. Ac longum quidem tempus hoc est: sed tamen amorem in te meum haudquaquam interrupt, magisque in eodem ipsum, quo te discedente fuit, vigore conservavit, ut multis annis te nec videbona quædam fortuna ad id, ut in conspectum mihi tantopere petitam prædam, optima venatrix

AXITH. Jam vero cum ea quam dicis, fortuna

sæpe usurpant Plautus, Apuleius, alii Ba. Ad locum Æschin. citatum codex Coisl. in nota habet ἐναυτοίος.

(5) Τὸν Νεῖλον, οὐ τὸν Ἰλισσόν. Differentiam in eo pone, quod Atticæ hic fluvius, sacer Mūs; alter Ægypti, superstitionioris, ut volebant Græci, populi. Pausanias Attica [c. 19, 6]: ἐθέλουσι δὲ Ἀθηναῖοι καὶ ἄλλων θεῶν ἱερὸν εἶναι τὸν Εἰλισσόν· καὶ Μουσῶν ἱερὸν ἐπ' αὐτῷ ἔστιν Εἰλισσιᾶδων. Strabo torrenti similem, hieme rapidum, æstate fere exsiccum tradit libro vi [imo ix, p. 164]. Ba.

(6-7) Barthius τὸν δὲ Φάρον, sed solus Φάρον. C Clausstrum notissimum pelagi apud Alexandriam. Lucanus lib. x [509]: Tunc clausstrum pelagi cepit Pharon: insula quondam In medio stetit illa maris, sub tempore ætatis Proteos; at nunc est Pelæis proxima muris.

(8) Ἡ πολλήν. Sic Aug. et codd. Paris. (460, 461, 1058). Barth. ἢ π. quod vertebat: «Ego vero gratiam meminī multam.»